
令和 7 年 7 月 吉日   

各クラブ責任者  様 

 

和歌山県ソフトテニス連盟 田辺西牟婁支部 

  支部長  五鬼継義文    

 （公印省略） 

 

 

第 32 回 田辺西牟婁支部長杯（団体戦）の開催について 

 

 

 盛夏の候、皆様に於かれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、標記大会を今年も開催する事と致しましたので、ご案内致します。つきましては、御多

忙中の折とは存じますが、ふるってご参加下さいます様、お願い申し上げます。 

記 

 

   １．主  催      和歌山県ソフトテニス連盟 田辺西牟婁支部      

 

   ２．後  援   ナガセケンコー株式会社 

 

   ３．開催種目   A クラス（一般上級技量の方及び高校生） 

            B クラス（一般上級者以外の方及び中学生以下） 

            C クラス（女性の方） 

            D クラス（男性６０歳以上及び女性５０歳以上の方） 

           ※但し、各クラスの参加チーム数により変更する場合があります。 

          

   ４．期  日   令和 7年 8月 24 日（日曜日）          

              午前 8時半 開会 （８時より受付開始）      

                     ※ 雨天の場合は 8月 31日（日）に延期         

 

   ５．場  所    白浜町テニスコート（日置川）    

            （和歌山県西牟婁郡白浜町日置 2039-119） 

 

   ６．試合方法   団体戦（３ペアによる点取り方式） 

                    予選はリーグ戦 その上位チームによるトーナメント戦を行う 

           ※但し、各クラスの参加チーム数により変更する場合があります。 

 

   ７．適応ルール  日本ソフトテニス連盟 現行ルール 

 

   ８．大会使用球  ナガセケンコーボール 



       

９．参 加 費    １ 団 体  ８，０００円 

  和歌山県ソフトテニス連盟加盟クラブ員以外の方が、チーム内に１人でもいる場合は 

  1 団体１２，０００円とします。（他府県連盟加入者は可とします） 

尚、高校生以下で編成されたチームにつきましては１団体４，０００円とします。 

（学生の方は大会運営にご協力をお願い致します） 

大会当日の接触を避けるため、参加費については連盟指定口座へ、事前にお振込みを

お願い致します。 

（振込先）ゆうちょ銀行（他銀行からの場合） 

【店名】四七八 

普通預金 

【口座番号】2192041 

【振込み先名】田辺西牟婁ソフトテニス連盟 

 

（ゆうちょ銀行同士の場合） 

【記号】14790 

【番号】21920411 

【振込み先名】田辺西牟婁ソフトテニス連盟 

 

          振込者名はチーム名か、申込責任者名にしておいて下さい。 

     すみませんが、振込手数料は各クラブでご負担下さい。 

     大会当日の棄権は参加費の払い戻しは出来ませんので、ご了承下さい。 

 

   １０．申込方法   別添付の申込用紙に必要事項をご記入のうえ、申込先まで 

              ご送付下さい。（メール及びＦＡＸも可） 

             （出来るなら、メールで申し込み頂けると助かります） 

 

《申込にかかる留意事項》 

① １団体編成にあたり、補欠も含め８名まで登録が可能です。 

但し、入賞時の賞品は６つ分しか用意しておりませんので、悪しからずご了承下さい。 

② ２団体以上申込の場合に選手の重複登録はご遠慮下さい。 

③ 同クラスで２団体以上申込の場合、申込書上位チームを優先（実力が上）して組み合わせを

行いますので、申込には十分ご配慮下さい。 

④ 雨天による大会中止等、緊急で連絡することがありますので、連絡先は必ずご記入して下さ

い。 

⑤ 電話での申し込みは一切受付しませんので、必ず所定の申込用紙により、郵送またはメー

ル・ＦＡＸでお申し込み下さい。 

⑥ 申し込み後に出場選手の変更がある場合は、大会参加申込書に変更となった選手を赤字で記

載して、当日の朝に本部に提出してください。 

 



 

 

   １１．申 込 先   〒646-0035 和歌山県田辺市中屋敷 16-1 

                          株式会社 五大オーエー 内  

五鬼継 義文 宛  

                          TEL 090-3494-2893 

                                                   FAX 0739-26-2349 

                        メール taikai@godaioa.com 

（事務局 問合せ先） 玉段真吾 080-1431-0885 

 

 

   １２．申込締切日   令和７年８月１２日（火曜日） 必着 

              参加費振込期限も同日までとします 

 

   １３．その他     クラブ単位での出場数は制限致しません。 

大会出場者はゼッケンを着用してください。 

男子高校生は原則 Aクラスへ出場してください。 

男子学生での Bクラス出場者は中学生以下とします 

発熱や体調の悪い方は参加をご遠慮下さい 

                            

１４．駐車場について  海来館及びスーパードラッグキリン白浜日置店駐車場には車を

停めないでください。 

  

   １５.大会中止について  悪天候等により、大会を急遽中止する場合があります。 


